



FRIMURAR VÄRMLÄNSKA PROVINSIALLOGEN— ELITE HOTELS

Elite Hotels of Sweden är Sveriges största privatägda hotellkedja. Vd och ägare är Bicky Chakraborty. Vi erbjuder 27 klassiska hotell som är centralt belägna i större svenska städer, från Malmö i söder till Luleå i norr. De flesta av hotellen återfinns i anrika fastigheter med mycket tradition och atmosfär, alla med sin unika historia samt speciella karaktär. Att bo på Elite Hotels är något annat än att bara ta in på hotell. Med vår varma och ombonade miljö vill vi att du ska få en totalupplevelse som du gärna återvänder till. För oss är du alltid en hedersgäst. Samtliga av våra hotell har också fina konferensmöjligheter med lokaler i olika storlekar och för olika ändamål. I koncernen ingår även fyra Hotel Bishops Arms samt pubkedjan The Bishops Arms med 40 pubar. Vi ser fram emot att hälsa dig välkommen till oss!

Er kontakt på Elite Hotels är: Sofia Steen, sofia.steen@elite.se

BOKNING AV LOGI KAN GÖRAS PÅ FÖLJANDE SÄTT

- www.elite.se – Boka med er unika företagskod och lösenord på vår hemsida så erhåller ni 50 kr rabatt på avtalspriset per rum och natt.
 - Kod: **9110094**
Med denna kod erhålls avtalspriset och bokningen garanteras mot ett kreditkort.
Du kan också klicka direkt på denna länk: <https://www.elite.se/sv/corporate/9110094>
- **Hotellet** – Boka direkt hos aktuellt hotell via telefon eller epost. För kontaktuppgifter, se er prisbilaga eller Elite Hotels hemsida, www.elite.se
- **Elite Hotels Centralbokning** – Boka hos vår Centralbokning på tel. 0771-788789 eller via epost till centralreservation@elite.se



BOKNING AV KONFERENSER, EVENTS & GRUPPER

Som avtalskund erbjuder vi er en förmånlig konferensrabatt och vi hoppas förstås blir ert förstahandsval när ni planerar konferenser, utbildningar, kick-offer eller andra events. Elite Hotels erbjuder stora valmöjligheter med mötesmöjligheter på 17 orter. Våra lokaler sträcker sig från traditionella konferenslokaler till spektakulära festsalar. Hos oss blir dina möten minnesvärda! Utöver den vackra inramningen är den kulinariska upplevelsen minst lika viktig. Vår engagerade och erfarna personal hjälper dig med alla former av arrangemang och månar om er helhetsupplevelse. Med ett mejl eller telefonsamtal når du över 300 konferenslokaler över hela landet. Välkommen!

VÄNLIGEN KONTAKTA OSS MED ER FÖRFRÅGAN

Mejla till conference@elite.se eller kontakta aktuellt hotell direkt via telefon eller epost. För kontaktuppgifter, se er prisbilaga eller vår hemsida, www.elite.se

För mer information om möten-, konferens- och festlokaler på Elite Hotels, besök www.elite.se/konferens